01/12/21, 10:08 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/64187381/03AGdBq24Yx02VvRWdesUNY8fD7lnOq7pe20vET9wYwNeMRFrGpi7xLgYexGuhYSSamf… 1/1

Nome Cadastro Cargo/ Função Destino Quantidade Valor Unitário Valor Total

Anderson Siqueira França 272534 Motorista Estrada da Rema - Km 13,5, Zona Rural De Porto

Velho

06 meia (½) diárias R$ 60,00 R$ 360,00

TOTAL R$ 360,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N°327/SEMAGRIC/2021

Porto Velho/RO, 16 de novembro de 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso das atribuições legais conforme Decreto nº
7.667/1, de 27 de agosto de 2021, e tendo em vista o que consta no Processo nº 15.00313-00/2021,

RESOLVE:

TORNAR VÁLIDA a concessão de 06 (seis) meia (½) diárias, ao servidor abaixo relacionado, que se deslocou, por meio de transporte oficial: FIAT
UNO (PLACA NDS-7817), com objetivo de acompanhar o deslocamento dos veterinários que fiscalizaram diariamente o abate no frigorífico Frigo
10, situado à Rua Francisco Nelli Lopes, Estrada da Rema, KM 13,5 - Zona Rural de Porto Velho, nos períodos de 01/11 à 06/11/2021, conforme
solicitação constante no Memorando n° 68/2021/DTA/SEMAGRIC, de 04/11/2021.

VINICIUS VALENTIN RADUAN MIGUEL
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
SEMAGRIC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:64187381

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 18/11/2021. Edição 3094

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/